PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2024

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista,
Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
homologação parcial das inscrições nº 03/2024, referente ao Processo Seletivo
nº 02/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 - COMUNICAR os candidatos que foram homologadas 49 inscrições

deferidas e pagas, a relação com os nomes dos candidatos, encontram-se

publicadas no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 03 de maio de 2024 e encerrando no dia 04 de maio

de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedrinhas/SP, 02 de maio de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

AJUDANTE GERAL

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

1.  34600 BRUNO GUSTAVO DE LIMA ***.986.688-** 28/08/1989

2.  34679 CLIFORD LUCCHETTA DO NASCIMENTO ***.212.458-** 28/06/1983

3.  34779 DIRCEU ROQUE MARTINS ***.704.688-** 05/04/1974

4.  34763 ELOISA FRANCISCO DEPIRO ***.751.648-** 11/06/1969

5.  34681 FERNANDA HELENA DA SILVA NEVES ***.747.498-** 27/05/1999

6.  34662 GIOVANNI DUARTE DA SILVA ***.457.090-** 02/06/1973

7.  34185 JOICI CRISTINA DOS SANTOS SILVA ***.286.388-** 03/01/1988

8.  34727 JOSE LEMES DA SILVA ***.141.758-** 07/02/1967

9.  34209 JUCILENE DE FATIMA DE SOUZA ***.313.478-** 14/11/1985

10.  34790 LUIZ GABRIEL GONZAGA CORDEIRO ***.335.418-** 08/08/2003

11.  34198 LUZILENE SILVA LINO ***.832.228-** 23/07/1979

12.  34775 MARINA APARECIDA ISAIAS ALTREIDER ***.136.778-** 28/11/1986

13.  34786 VALTER PIRES CARDOZO JUNIOR ***.417.308-** 14/09/1998

14.  34219 VANESSA ELISIO SILVA ***.687.698-** 28/10/1982

15.  34285 VITOR HUGO DE MELO CORDEIRO ***.156.758-** 21/11/2005

16.  34189 WAGNER DA SILVA ***.723.821-** 16/04/1982

ENFERMEIRO

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

1.  34225 ADRYENE CUNHA IBANEZ RIBEIRO ***.277.588-** 13/09/1992

2.  34288 EDUARDA VIRTO PALOMINO OLIVEIRA ***.214.848-** 02/08/1998

3.  34735 EMILY MERSCHER ***.012.978-** 30/07/1999

4.  34252 FLAVIA BARREIROS DE AMORIM SILVA ***.415.078-** 06/03/1989

5.  34159 GABRIELA RODRIGUES FIDELIS ***.651.008-** 03/02/1998

6.  34712 GESSIANA FERNANDES SILVA ***.687.598-** 23/11/1995

7.  34732 GUILHERME HENRIQUE SOUZA HOLZLE ***.406.558-** 28/06/1993

8.  34203 HELOYSA DE SOUZA PETENACI ***.389.458-** 31/12/1999

9.  34260 ISA APARECIDA REZENDE NUNES ***.068.056-** 07/02/1992

10.  34169 JAIME JOSE BASTOS DA SILVA ***.836.418-** 22/10/1998

11.  34826 JESSICA BETONI DE ALMEIDA CUSTODIO ***.153.448-** 28/12/1999

12.  34713 KAREN UTIDA MACIEL ***.656.028-** 19/12/2000

13.  34772 LAIZA HELENA DA SILVA ***.485.958-** 02/04/1999

14.  34140 LIDIA GUEDES ***.482.088-** 15/03/1984

15.  34805 MÁRCIA CRISTINA SILVA PAES FERNANDO ***.631.838-** 18/05/1974

16.  34284 MARIANA DAL BEN ROSAN ***.434.308-** 18/01/1997

17.  34148 MICHELLI D EPIRO LIMA ***.248.768-** 23/09/2002

18.  34795 PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHO ***.109.598-** 11/09/1969

19.  34620 PRISCILA ALVARENGA SOARES ***.496.468-** 23/05/1998

20.  34624 RAPHAELA ENTRINGUER DE OLIVEIRA ***.191.128-** 11/06/1996

21.  34804 REGINALDO PAES FERNANDO ***.264.398-** 15/11/1975

22.  34551 ROSIMERI ELIANE GODINHO DA SILVA ***.061.059-** 19/09/1975

23.  34326 STEVAN ARAUJO BERTOLANI ***.272.898-** 01/10/1993

24.  34363 THATYANE NATÁLIA CRUZ MARQUES ***.640.928-** 24/12/1993

MOTORISTA

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

1.  34793 AIRTON CORDEIRO ***.094.748-** 03/05/1981

2.  34508 ALEANDRO PEREIRA GONCALVES ***.009.778-** 02/08/1980

3.  34791 ALINI MARTINS DA CONCEIÇÃO ***.532.958-** 30/05/1989

4.  34128 CELSO ADILSON DA SILVA ***.996.799-** 06/06/1964

5.  34776 EDUINO ALTREIDER ***.647.300-** 20/06/1966

6.  34815 JOSÉ FERREIRA ***.813.978-** 18/09/1962

7.  34218 MARCELO PIGNATARO MARTINS DOS
SANTOS

***.666.418-** 16/10/1982

8.  34618 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA ***.920.888-** 28/06/1977

9.  34182 MARCOS SHELDON DA SILVA ***.665.328-** 08/05/1982